



Freedom of Information request ref 01/FOI/25/3830
We received your request on the 14/11/2025.

Request

You asked us:

- 1) How many people are registered on the Sex Offenders Register within your constabulary?**
- 2) How many of these people are foreign nationals?**
- 3) Please provide a breakdown by nationality of passports held of those on the register as British/non-British**

We have handled your request under the Freedom of Information Act (FOIA)

Our response:

No information held.

Sex offenders register with the police force covering the address at which they are shown as resident. British Transport Police does not police a residential population.